



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 9435 / 2019**

Proveedor	Información
Empresa: ECOS SPA RUT: 76.339.291-0 Dirección: COMANDANTE WHITESIDE 4903 Fono: 228953705 Email: ventas@solardeportes.cl	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 9616 Fecha: 10-12-2019 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 102 Liceo Polivalente Abdón Cifuentes Programa: 10003 Ley Sep (Subv. Escolar Preferencial Ley 20.248) Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500400039	BALON BABY FUTBOL	10,000	8.299,000	82.990
1000700053	TORRE BASQUETBOL	2,000	207.584,000	415.128
500400042	RED DE BASQUETBOL	2,000	1.567,000	3.134
500400444	BOLSO PORTA BALON	3,000	12.757,000	38.271
1000700091	CAJON DE SALTO PIRAMIDAL 5 CUERPOS- ELAB. PINO	1,000	175.631,000	175.631
500400588	CABEZAL BOX OKAMI MICRO CUB POMULO NEGRO	2,000	17.548,000	35.096
500400362	PETO TRAINING MALLA ETO'O PRO C/COST VERDE INF	10,000	2.379,000	23.790
500400589	PETO TRAINING MALLA ETO'O PRO C/COST AMARILLO	10,000	2.379,000	23.790
500400207	PELOTA PING PONG SENSEI GRUESA NAR SACO	1,000	17.923,000	17.923
500400591	SET PING PONG GOMA LISA SENSEI 2 PAL. + 3 PELOTAS	10,000	5.256,000	52.560
500400359	PALO HOCKEY COLLEGE 34" SIMBRA	18,000	6.321,000	113.778
500400590	BOLA HOCKEY CESPED DIMPLE	4,000	2.623,000	10.492
500500007	SILBATO PROFESIONAL PLASTICO DRB 50	2,000	1.039,000	2.078
500400355	BALON VOLEIBOL N°5 MOLTEN V5M 1500 SERVE	10,000	13.189,000	131.890
500400592	BALON VOLEIBOL N°5 PLAYSOFT TELA INICIACION	5,000	6.040,000	30.200
500400063	BALON HANDBOL	3,000	9.470,000	28.410
500400595	BALON DE HANDBOL 2	3,000	9.470,000	28.410
500400560	BOMBIN DE PIE ACUMULADOR-MARCADOR CON PRESION AZUL	1,000	5.095,000	5.095
500400593	SET LENTEJAS ETO'O 50 PIEZAS C/TOMADOR METALICO 8"	1,000	12.347,000	12.347
500400594	SET SOPORTE Y RED LUJO 39010 YASHIMA	1,000	7.028,000	7.028

Recoleta, Martes 10 de Diciembre del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 9435 / 2019**

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1300600010	DESPACHO	1,000	21.008,300	21.008

Dirección de envío	Totales	Detalle
AV. DORSAL N° 1387 FONO: 232446100 ANEXO: 7100	Sub Total:	1.259.049
	Descuento:	0
<b>Observaciones</b>	Sub Total con Descuento:	1.259.049
MEMO N° 1762 SEGÚN COTIZACIÓN N°40640	Total IVA:	239.219
	<b>Total:</b>	<b>1.498.269</b>

V° B° ABASTECIMIENTOS



V° B° D.A.F



V° B° SECRETARIO GENERAL